DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/10/2023 | Edição: 205 | Seção: 3 | Página: 367

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Nova Cruz

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 34/2023

Processo nº 807043/2023

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no

sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, dia 13 de novembro de 2023 às 09:30 horas (horário

de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 34/2023, cujo objeto é o

Registro de Preços para a futura aquisição gradual de materiais de expediente diversos, visando atender as

necessidades do Município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O

edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br.

Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 26 de outubro de 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.